
  

※利用の 前日 と  当日 で予約の電話番号が変わります。 

人 吉 市 予 約 型  

毎日運行 

ご利用方法 

令和２年１月～ 

予約方法  

● 予約センターに電話をかけ、次のことをお伝えください。 

 ①「お名前、連絡先（電話番号）」 

 ②「どの路線のどこからどこまで乗るのか（路線・停留所名）」 

 ③「利用したい日（翌日または当日）」 

 ④「利用したい時間」（時刻表で確認してください。） 

 ⑤「利用人数」 

     ※行きの予約時に帰りの予約もできます。 

利用前日の予約・ 
キャンセル

変 更 

０９６６－２４－６７６７ 

利用当日の予約・ 
キャンセル

変 更 

０９６６－２２－５１６１ 

受付時間：午前９時～午後６時 受付時間：午前７時～午後６時 

※始発便は前日の予約となります。 ※乗車時刻の１時間前までの予約ができます。 

※利用当日朝は電話が混み合います。前日予約のご協力をお願いします。 

市 内 ５ 路 線 で 運 行 中  

人吉産交前 ▶ 西間経由 ▶ 田野線 

人吉産交前 ▶ 東間経由 ▶ 田野線 

人吉産交前 ▶ 大畑  ▶ 下田代線 

人吉産交前 ▶ 山江温泉線 

人吉産交前 ▶ 鹿目線 

全路線 

西瀬小 

人吉産交前 

東間小 地域振興局 

医療センター 

東九日町 

蓑野 

人吉市予約型乗合タクシー 路線図 

人吉駅 郵便局 

山江温泉 

大畑小 
下田代 

田野車庫 

恵比寿神社 

鹿目 

http://www.google.co.jp/url?url=http://kids.wanpug.com/illust71.html&rct=j&frm=1&q=&esrc=s&sa=U&ved=0ahUKEwij14WwtrfJAhWBLJQKHdcBByU4FBDBbggqMAo&sig2=BczapJ65OHMH5BTNyXAXNA&usg=AFQjCNGykwE1A36-zMLjM1ncTkpG9M8_GQ
http://www.google.co.jp/url?url=http://kids.wanpug.com/illust144.html&rct=j&frm=1&q=&esrc=s&sa=U&ved=0ahUKEwij14WwtrfJAhWBLJQKHdcBByU4FBDBbgg4MBE&sig2=wEyCYihf0rFT3AiOO9W5HA&usg=AFQjCNGz8wU08yKhHFBIklTpEkmHaWS6ww


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※一部省略 
※一部省略 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※一部省略 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※一部省略 



◎時刻表の改正について（大畑経由下田代線における増便）

　人吉産交前　　　大畑経由　　　下田代 時　　　　刻　　　　表
7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

① 人吉産交前 8:10 9:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:30

② 青井神社裏 8:11 9:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:31

③ 　 人吉駅前 8:12 9:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:32

④ 中青井町 8:13 9:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:33

⑤ 人吉郵便局前 8:14 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:34

⑥ 西九日町 8:14 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:34

⑦ 8:15 9:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:35

⑧ 新町 8:16 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:36

⑨ 南町 8:17 9:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:37

⑩ 田町 8:18 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:38

⑪ 東間小学校 8:19 9:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:39

⑫ 東間 8:20 9:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:40

⑬ 東間下町 8:21 9:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:41

⑭ 蟹作町 8:22 9:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:42

⑮ 蟹作三叉路 8:23 9:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:43

⑯ 希望ヶ丘学園前 8:24 9:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:44

⑰ 赤池 8:24 9:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:44

⑱ 赤池水無し 8:25 9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:45

⑲ 東漆田 8:28 9:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:48

⑳ 下漆田 8:29 9:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:49

㉑ 坂下 8:30 9:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:50

㉒ 上漆田 8:31 9:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:51

㉓ 大畑事務所前 8:33 9:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:53

㉔ 大畑小学校前 8:34 9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:54

㉕ 段塔入口 8:35 9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:55

㉖ 上田代 8:36 9:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:56

㉗ 田代 8:37 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:57

㉘ 下田代 8:38 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:58

　下田代　　　大畑経由　　　人吉産交前 時　　　　刻　　　　表
7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

㉘ 下田代 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:05

㉗ 田代 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:05

㉖ 上田代 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:06

㉕ 段塔入口 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:07

㉔ 大畑小学校前 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:08

㉓ 大畑事務所前 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 18:09

㉒ 上漆田 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:11

㉑ 坂下 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:12

⑳ 下漆田 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:13

⑲ 東漆田 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 18:14

⑱ 赤池水無し 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:17

⑰ 赤池 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:18

⑯ 希望ヶ丘学園前 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:18

⑮ 蟹作三叉路 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:19

⑭ 蟹作町 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:20

⑬ 東間下町 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:21

⑫ 東間 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:22

⑪ 東間小学校 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:23

⑩ 田町 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:24

⑨ 南町 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:26

⑧ 新町 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:27

⑦ 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:28

⑥ 西九日町 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:28

⑤ 人吉郵便局前 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:28

④ 中青井町 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:29

③ 人吉駅前 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:29

② 青井神社裏 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:31

① 人吉産交前 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:33

停　　留　　所　　名

停　　留　　所　　名

札の辻夫婦恵比寿神社前

札の辻夫婦恵比寿神社前
降

車

の

み

乗

車

の

み

y-miyazaki
長方形

y-miyazaki
タイプライターテキスト
Ｒ５．１２．１～

y-miyazaki
タイプライターテキスト
追加になった便

y-miyazaki
線

y-miyazaki
タイプライターテキスト
※【注意】利用前日（午前９時～午後６時）に予約

y-miyazaki
線

y-miyazaki
長方形



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※一部省略 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※一部省略 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

● ● ● 
人吉市 
のりば 

乗合タクシー 

人吉市予約型乗合タクシーご利用について 

利用時の注意 

※人吉産交ターミナルの最寄りの停留所は、人吉産交前です。 

■乗合タクシーについて 

 ● 乗合タクシーは、廃止路線バスの代わりとなる公共交通機関です。 

 ● これ以外の路線バスは、今までと同じようにご利用いただけます。 

 ● 乗合タクシーは、路線バスが廃止された地域と市中心部を結ぶ移動手段です。 

■乗降制限について 

 ● 路線バスと乗合タクシーが重複している区間では乗降が制限されますので、 

  乗合タクシーの時刻表に『乗車のみ』、『降車のみ』と表現しています。 

  （人吉駅前～人吉医療センター前）、（東間～人吉郵便局前）といった場合は、路線バス 

  をご利用ください。 

■割引制度【身障者割引等について】 

 ◎５割引：身体障害者手帳（１種）所持者又は療育手帳所持者及び同乗するその 

  介護人、身体障害者手帳（２種）所持者、精神障害者保健福祉手帳所持者、 

  小学生、運転免許返納者（65歳以上）。 

 ※降車の際に、手帳または証明書を乗務員にお見せください。 

■定期券・回数券について 

 定期券については、市復興支援課交通政策係へお問い合わせください。 

 なお、回数券につきましては、発行しておりません。割引制度と定期券の併用はできません。 

◎予約があった時だけ、運行します。 

◎ご利用の際は、必ず予約をお願いします。 

◎キャンセルされる場合は、すぐに予約センターにご連絡ください。 

◎運行中の車両の定員に空きがある場合には、停留所での予約で乗車できます。 

◎乗車後に降車場所の変更がある場合には、ドライバーにお伝えください。 

◎定期的なご利用や団体でのご利用は、あらかじめご相談ください。 

乗合タクシーに関するお問い合わせ 

人吉市役所復興支援課交通政策係 

電話 0966‐22‐2111（内線 3112・3111） 
FAX 0966‐24‐7869 


